“倍电—共享充电器”商家合作协议

甲方：_____________________________   乙方： ____________

授权责任人： _______                  授权联系人：_____    _

移动电话：___________                 移动电话：____________

固定电话： ____________               固定电话： __________

一、合作摘要

     甲方授权责任人为乙方提供“倍电—共享充电器”设备放置于乙方店内，

为顾客提供便利使用。

二、合同期限：____ 年 ___月 ___日到 ___ 年___月 _ 日止。

三、安装数量：甲方授权责任人为乙方安装设备，数量为____台/条。甲方授权

责任人给予乙方用户扫码租赁收益_____%的分成。

四、店铺名称： ________

五、安装地址：   _________

六、甲方授权责任人职责：

1、免费提供“倍电—共享充电器”为乙方店内顾客提供充电服务。

2、免费提供“倍电—共享充电器”的技术支持和后期运营维护与支持。

3、设备投放指定地点前，甲方授权责任人应完成设备调试、安全检查，设备

如果发生意外，甲方授权责任人有责任及时配合相关负责人员处理问题。

七、 乙方须将“倍电—共享充电器”按约定放置指定地点并对甲方授权责任人

设备进行保管，为保障甲乙双方共同利益，乙方在合同期间内不得引起其他类似

产品。

八、 本协议一式二份，双方各一份，具有相同法律效力。本协议自甲乙双方授

权签约的人签字盖章后即刻生效。

后台公众号：倍电

甲方（盖章）：    乙方（盖章）：

授权签约人： 授权签约人：

联系电话： 联系电话：

签字日期： 签字日期：